关于2013年申请美国福特汉姆大学本科交流项目的报名通知

    接国际合作处的有关通知，学校将在经管学院选拔在籍在校本科10级（大三）学生赴美国福特汉姆大学实施为期一年的交流合作计划，现将赴美国福特汉姆大学交流学习的有关工作公布如下：

1、美国福特汉姆大学本科交流项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	美国福特汉姆大学本科交流项目
	15名
	经管学院在籍在校本科10级（大三）学生
	一年（2013年9月开始）

2、美国福特汉姆大学本科交流项目报名条件：

(1)  品学兼优，身心健康，无违法违纪记录
(2)  平均学分绩点大于（或等于）2.5
(3)  无不及格课程

(4)  通过国家英语四级且有托福或雅思成绩
(5)  院系按名额推荐

对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报美国福特汉姆大学，审核后确立最终录取名单。

3、美国福特汉姆大学本科交流项目费用：

(1)  4年级需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用

(2)  在美国福特汉姆大学学习所有费用由学生自行解决
有意赴美国福特汉姆大学交流学习的学生（具体见附件一），请于 2013年5月10日前向所在院（系）提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经所在院（系）及相关部门签署意见后，于5月10日送交教务处学籍科（联系电话：52090227）。
特此通知。

   附件一：2013年美国福特汉姆大学本科交流项目
附件二：赴美国福特汉姆大学交流学习的学生申请表
教   务   处

二0一三年五月六日

附件一：2013年美国福特汉姆大学本科交流项目申报通知

福特汉姆大学是一所中等规模的私立大学，知名度在纽约仅次于哥伦比亚大学和纽约大学。校园建筑古典庄重，学院气氛浓。福特汉姆大学的十个学院招收了来自50个州和50多个国家的大约一万五千名学生；全职和兼职教授共约1000人。福特汉姆大学授予学士、硕士和博士学位，并在中国和英国都有合作项目。
该校于2010年与我校签立了合作协议，2012年我校经管学院曾派出8名学去该校学习。现将2013年申报该校交流生项目情况通知如下：

一．本项目基本情况
1. 涉及专业：经管专业

2. 名额：    推荐15名学生。

二．申请要求
1．我校经管学院在读本科大三学生；
2．学习成绩良好；

3．有国际通用英语成绩；
4．院系推荐。

三．申请截至日期
东南大学申请截止日期：      2013年5月10日（周五）
福特汉姆大学申请截止日期：   2013年5月17日（周五）

四．学费

    1学分 / 1200美元；第一个学期约要修9个学分，以后根据需要递减。
五．福特汉姆大学网申页面

https://fordhamgrad.askadmissions.net/emtinterestpage.aspx?ip=graduate

提交网申之后，请邮寄一份3学年中、英文成绩单原件（需装在密封的信封中）给Fordham GBA admissions office.邮寄地址如下：

Admissions Office
Fordham Graduate School of Business
113 West 60th Street,
Lowenstein Suite 616,
New York, NY 10023

美方联系人：陈怡慧，ychen37@fordham.edu
六．东南大学有关负责机构：
国际合作处：负责对外联系。联系人：张老师，吴老师，周老师，

电话：83792412， 83793015
东南大学国际合作处

二○一三年五月三日
附件二：     东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	院系联系人

	联系人电话

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日